
MATURITNÍ KLIP
- kratší video natáčené před plesem
- natočení včetně postprodukce (střih, Ɵtulky, základní efekty, hudba)
- natáčení 1 den maximálně 8 hodin (vše nad rámec za příplatek, 2. natáčecí den za 50 % ceny)
- možnost pomoci se scénářem a přípravami natáčení
- možnost z klipu vytvořit krátký TRAILER jako pozvánku na maturitní ples

16 000 Kč16 000 Kč

MATURITNÍ PLES
- záznam maturitního plesu formou klipu
- natočení včetně postprodukce (střih, Ɵtulky, hudba)
- natáčení celý večer od příchodu návštěvníků až do půlnočního překvapení včetně
- výsledek je krátký sestřih z celého plesu na 3-4 písničky (cca 9-12 minut)
- Instagram highlight video

12 000 Kč12 000 Kč

* V cenách není zahrnuté cestovné (6 Kč na 1 km).
* Za použití dronových záběrů je příplatek 2 000 Kč.
* V případě dvou celých tříd je příplatek u maturitního klipu i plesu navíc 50 % z ceny.
* Maturitní klip se plaơ těsně před finalizací jeho postprodukce. Celá částka za záznam           
  maturitního plesu je splatná nejdéle v den jeho natáčení.

info@magicpictures.cz
www.MAGICPICTURES.cz

MATURITNÍ CENÍK


